



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 542 292
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DRAMMEN BILUTLEIE AS
Forretningsadresse: Innlaget 80
3185 SKOPPUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Omby Jonassen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		77 670 111	77 788 037
Offentlig tilskudd		961 949	
Annen driftsinntekt	3	6 006 089	11 434 113
Sum inntekter	2	84 638 149	89 222 150
Kostnader			
Varekostnad		4 442 718	5 666 921
Lønnskostnad	1	10 967 154	10 596 518
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 653 636	9 573 816
Annen driftskostnad	1, 3, 4	61 180 662	53 051 996
Sum kostnader		82 244 170	78 889 252
Driftsresultat		2 393 979	10 332 898
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			190 192
Annen renteinntekt		5 827	38 853
Sum finansinntekter		5 827	229 045
Annen rentekostnad		1 070 340	2 003 675
Sum finanskostnader		1 070 340	2 003 675
Netto finans		-1 064 513	-1 774 630
Ordinært resultat før skattekostnad		1 329 466	8 558 268
Skattekostnad på ordinært resultat	5	299 935	1 885 874
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 029 531	6 672 394
Årsresultat	9	1 029 531	6 672 394
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 029 531	6 672 394
Totalresultat		1 029 531	6 672 394



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			5 700 000
Avsatt til annen egenkapital		1 029 531	972 394
Sum overføringer og disponeringer	9	1 029 531	6 672 394



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	21 668 315	57 714 161
Sum varige driftsmidler		21 668 315	57 714 161
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7, 10		5 697 183
Sum finansielle anleggsmidler			5 697 183
Sum anleggsmidler		21 668 315	63 411 344
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		6 142 837	7 286 669
Andre kortsiktige fordringer	10	1 009 331	2 770 973
Sum fordringer		7 152 168	10 057 642
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	8 911 761	3 531 798
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 911 761	3 531 798
Sum omløpsmidler		16 063 929	13 589 440
SUM EIENDELER		37 732 244	77 000 784
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen innskutt egenkapital		1 907 353	1 907 353
Sum innskutt egenkapital		2 007 353	2 007 353
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 146 569	3 117 038
Sum opptjent egenkapital		4 146 569	3 117 038
Sum egenkapital	9, 14	6 153 922	5 124 391
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	5 959 073	6 033 919
Sum avsetninger for forpliktelser		5 959 073	6 033 919
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	18 623 977	51 982 182
Sum annen langsiktig gjeld		18 623 977	51 982 182
Sum langsiktig gjeld		24 583 051	58 016 102
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 584 556	3 802 010
Betalbar skatt	5	374 781	
Skyldig offentlige avgifter		802 877	722 914
Utbytte	9		5 700 000
Annen kortsiktig gjeld	10	2 233 057	3 635 368
Sum kortsiktig gjeld		6 995 271	13 860 292
Sum gjeld		31 578 322	71 876 394
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 732 244	77 000 784



Til generalforsamlingen i Drammen Bilutleie AS

Årsregnskap 2020 Drammen Bilutleie AS

Organisasjonsnr: 924 542 292

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/90937f40-333c-4332-895c-b4d76a545ef2>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Årsberetning 2020 for Drammen Bilutleie AS

Virksomhetens art og lokalisering

Drammen Bilutleie AS sin virksomhet er utleie av biler. Selskapet har sitt forretningslokale på Skoppum i Horten kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene er redusert med MNOK 4,6 sammenlignet med fjoråret og viser MNOK 84,6.

Driftsresultatet viser et overskudd MNOK 2,4 tilsvarende et overskudd MNOK 10,3 i 2019.

Driftsresultat før avskrivninger (kontantstrømmen) viser MNOK 8,0 tilsvarende MNOK 19,9 i 2019.

Årsresultatet for 2020 utgjør MNOK 1,029.

Likviditetsbeholdningen pr utgangen av året viser MNOK 8,9, hvorav MNOK 0,4 gjelder bundne innskudd.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 16 % av en total kapital på MNOK 37,7.

Covid-19

Bransjen som helhet er sterkt rammet av Covid-19. Som delvis kompensasjon har vi mottatt kontantstøtte med ca. MNOK 0,96. For ytterligere kommentarer vises til redegjørelse om foretakets utsikter nedenfor.

Redegjørelse for foretakets utsikter

I inneværende år har selskapet etablert flere avtaler som forventes å gi økning i omsetning og således bidra til bedret lønnsomhet. Avtalene antas å være fullt operative i løpet av 2022. Under forutsetning av at det ikke oppstår nye restriksjoner og nedstenginger som følge av Covid-19 anser styret at utleieaktiviteten også vil øke på Torp flyplass.

Finansiell risiko

Markedsrisiko:

Selskapet sin markedsrisiko er primært relatert til svingninger i etterspørselen etter leie av biler.

Kredittrisiko:

Den vesentligste delen av omsetningen skjer via AVIS. Selskapet benytter AVIS sine retningslinjer og rutiner for innkreving av fordringer. Under forutsetning av at disse rutinene følges skal de ikke foreligge kredittrisiko.

Likviditetsrisiko:

Se nærmere kommentar under avsnittet om fortsatt drift.

Fortsatt drift

Resultat hittil i år viser et betydelig underskudd. Deler av årsaken til årets underskudd er effekten av Covid-19. Det jobbes med tiltak for å sikre en bedre underliggende lønnsomhet herunder tiltak for god oppfølging av rutiner som eliminerer kredittrisikoen i den grad det lar seg gjøre.

Styret har utarbeidet prognoser for 2022 som grunnlag for vurdering av fortsatt drift. Basert på at våre mest sannsynlige prognoser viser overskudd i 2022 legger styret til grunn at selskapet har en likviditet og en egenkapital som danner grunnlag for at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Det bekreftes herved at forutsetningen er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen slike aktiviteter pågående i 2020.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på ca. 3 % i regnskapsåret.

Styret anser arbeidsmiljøet for å være tilfredsstillende, og det har ikke iverksatt tiltak på dette området i 2020.

Det er ikke registrert personskader i 2020.

Organisasjonsnr: 924 542 292

**Likestilling og diskriminering**

Ved årets slutt var det 24 ansatte i selskapet, derav 19 menn og 5 kvinner. Styret består av en mann. Selskapet legger vekt på at de ansatte skal tilbys like muligheter uavhengig av kjønn, etnisk bakgrunn, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som følger naturlig av utslipp fra biler.

Styrets forslag til disponering av overskuddet

Årsresultatet kr 1 029 531 foreslås disponert slik:

- Overført til annen egenkapital kr 1 029 531

Skoppum, 29.09.2021
Styret i Drammen Bilutleie AS

Jon Omby Jonassen
styreleder/daglig leder

Organisasjonsnr: 924 542 292



Resultatregnskap

Drammen Bilutleie AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		77 670 111	77 788 037
Offentlig tilskudd		961 949	0
Annen driftsinntekt	3	6 006 089	11 434 113
Sum driftsinntekter	2	84 638 149	89 222 150
Varekostnad		4 442 718	5 666 921
Lønnskostnad	1	10 967 154	10 596 518
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 653 636	9 573 816
Annen driftskostnad	1, 3, 4	61 180 662	53 051 996
Sum driftskostnader		82 244 170	78 889 252
Driftsresultat		2 393 979	10 332 898
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	190 192
Annen renteinntekt		5 827	38 853
Annen rentekostnad		1 070 340	2 003 675
Resultat av finansposter		-1 064 513	-1 774 630
Ordinært resultat før skattekostnad		1 329 466	8 558 268
Skattekostnad på ordinært resultat	5	299 935	1 885 874
Ordinært resultat		1 029 531	6 672 394
Årsresultat	9	1 029 531	6 672 394
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	5 700 000
Avsatt til annen egenkapital		1 029 531	972 394
Sum overføringer	9	1 029 531	6 672 394



Balanse

Drammen Bilutleie AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	21 668 315	57 714 161
Sum varige driftsmidler		21 668 315	57 714 161
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	7, 10	0	5 697 183
Sum finansielle anleggsmidler		0	5 697 183
Sum anleggsmidler		21 668 315	63 411 344
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		6 142 837	7 286 669
Andre kortsiktige fordringer	10	1 009 331	2 770 973
Sum fordringer		7 152 168	10 057 642
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	8 911 761	3 531 798
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		8 911 761	3 531 798
Sum omløpsmidler		16 063 929	13 589 440
Sum eiendeler		37 732 244	77 000 784



Balanse Drammen Bilutleie AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		1 907 353	1 907 353
Sum innskutt egenkapital		2 007 353	2 007 353
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		4 146 569	3 117 038
Sum opptjent egenkapital		4 146 569	3 117 038
Sum egenkapital	9, 14	6 153 922	5 124 391
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelses</i>			
Utsatt skatt	5	5 959 073	6 033 919
Sum avsetning for forpliktelses		5 959 073	6 033 919
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	18 623 977	51 982 182
Sum annen langsiktig gjeld		18 623 977	51 982 182
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		3 584 556	3 802 010
Betalbar skatt	5	374 781	0
Skyldig offentlige avgifter		802 877	722 914
Utbytte	9	0	5 700 000
Annen kortsiktig gjeld	10	2 233 057	3 635 368
Sum kortsiktig gjeld		6 995 271	13 860 292
Sum gjeld		31 578 322	71 876 394
Sum egenkapital og gjeld		37 732 244	77 000 784

Skoppum, 29.09.2021
Styret i Drammen Bilutleie AS

Jon Omby Jonassen
styreleder/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Drammen Bilutleie AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		1 329 466	8 558 268
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-68 225	-568 835
Ordinære avskrivninger		5 653 636	9 573 816
Endring i kundefordringer		1 143 832	-1 100 821
Endring i leverandørgjeld		-217 454	431 894
Endring i andre tidsavgrensningsposter		439 295	-1 288 722
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		8 280 550	15 605 599
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		31 497 390	27 524 262
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 036 953	843 650
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		5 697 183	-263 140
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		36 157 620	26 417 472
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		33 358 205	39 284 036
Utbetalinger av utbytte		5 700 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-39 058 205	-39 284 036
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 379 965	2 739 035
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		3 531 798	792 765
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		8 911 763	3 531 799



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Inntekter

Inntektene regnskapsføres ved bruk av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntektene omfatter leie av kjøretøyer og innregnes ved avslutning av leieforholdet. Andre inntekter, inkludert gebyrer som følge av levering av tjenester i forbindelse med utleie av kjøretøyer, innregnes i tråd med underliggende leieinntekter.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. .

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Leasing

Leiekontrakter klassifiseres enten som finansielle eller operasjonelle, basert på det faktiske innholdet i avtalen. Hvis risiko og kontroll knyttet til den underliggende leie er overført til leietaker, blir avtalen klassifisert som finansiell og relaterte eiendeler og forpliktelser balanseført. Andre leieavtaler klassifiseres som drift og årlige leasingutgifter kostnadsføres løpende. Eventuelle forskudd på slike avtaler blir balanseført og fordelt over leieperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Noter til regnskapet 2020

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger	9 026 635	8 493 316
Arbeidsgiveravgift	1 500 191	1 646 106
Pensjonskostnader	189 685	152 096
Andre ytelser	250 642	305 000
Sum	10 967 154	10 596 518

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 20 19,5

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn*	793 108	0
Andre fordeler	112 539	0
Sum	905 647	0

*) Lønn gjelder for tidligere daglig leder ettersom ny daglig leder tiltrådte i slutten av desember.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 88 700 eks. mva.

Lovpålagt revisjon	75 700
Andre tjenester	13 000
Sum honorar til revisor	88 700

Note 2 Salgsinntekter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhetsområde		
Utleie av biler mv.	84 638 149	89 222 150
Geografisk fordeling		
Norge	84 638 149	89 222 150



Noter til regnskapet 2020

Note 3 Varige driftsmidler

	Utleiebiler	Inventar og utstyr	Påkost leide lokaler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	75 260 786	1 269 346	0	76 530 132
Tilgang	146 516	272 000	618 437	1 036 953
Avgang	-45 713 244	-153 708	0	-45 866 952
Anskaffelseskost 31.12	29 694 058	1 387 638	618 437	31 700 133
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-9 127 117	-891 817	-12 884	-10 031 818
Balanseført verdi 31.12	20 566 941	495 821	605 553	21 668 315
Årets avskrivninger	5 426 319	214 433	12 884	5 653 636
Avskrivningsgrad	10%	20%	8 år	

Øvrige resultatposter som er relatert til salg av utleiebiler er følgende:

	2020	2019
Gevinst v/ salg av driftsmidler	68 225	568 835

Gevinst ved salg av driftsmidler er inkludert i annen driftsinntekt

Leiekontrakter

Leasingavtalene anses som operasjonelle og disse blir derfor ikke balanseført. Årets kostnad er kostnadsført i regnskapsposten Andre driftskostnader. Eventuell startleie balanseføres under langsiktige fordringer og kostnadsføres over leieperioden.

Leide kjøretøy mv.	2020	2019
Kostnader	31 769 174	28 212 557
Leieavtalenes varighet	12-36 måneder	12-36 måneder

Note 4 Leiekontrakter

Leasingavtaler biler

Det vises til kommentar i note 3.

Leieavtale fast eiendom

Selskapet har flere leieforhold for fast eiendom. Avtalen for leie av selskapets hovedkontor gjelder til 2032.

Leie av eiendom	2020	2019
Kostnader	4 192 354	3 890 361



Noter til regnskapet 2020

Note 5 Skatt

Årets skattegrunnlag	2020	2019	
Betalbar skatt	374 781	0	
Endring i utsatt skatt	-74 846	1 885 874	
Sum skattekostnad	299 935	1 885 874	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2020	2019	
Ordinært resultat før skattekostnad	1 329 466	8 558 268	
Permanente forskjeller	33 871	13 890	
Endring i midlertidige forskjeller	9 357 815	3 548 358	
Anvendelse av fremførbart underskudd	-9 017 602	-12 120 515	
Årets skattegrunnlag	1 703 550	0	
Betalbar skatt i balansen:	2020	2019	
Betalbar skatt på årets resultat	374 781	0	
Sum betalbar skatt i balansen	374 781	0	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	29 236 695	36 894 511	7 657 815
Fordringer	-2 150 000	-450 000	1 700 000
Sum	27 086 695	36 444 511	9 357 815
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-9 017 602	-9 017 602
Sum	27 086 695	27 426 908	340 213
Utsatt skatt (22 %)	5 959 073	6 033 920	74 847
Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:	2020	2019	
Resultat før skatt	1 329 466	8 558 268	
22 % skatt av resultat før skatt	292 483	1 882 819	
Permanente forskjeller 22 %	7 452	3 056	
Beregnet skattekostnad	299 934	1 885 875	
Effektiv skattesats	23 %	22,0 %	

Note 6 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler	393 191	342 689
Andre bundne midler	2 317 500	0



Noter til regnskapet 2020

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	18 623 977	51 982 182
Sum	18 623 977	51 982 182

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Transportmidler mv.	20 566 941	57 215 602

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Drammen Bilutleie AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	100 000,0	100 000
Sum	1		100 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Joj Invest AS	1	100,0	100,0

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	1 907 353	3 117 038	5 124 391
Årets resultat			1 029 531	1 029 531
Pr 31.12	100 000	1 907 353	4 146 569	6 153 922



Noter til regnskapet 2020

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Fordring - langsiktig	0	5 697 183
Fordring - kortsiktig	0	3 238
Sum fordringer	0	5 700 421

Gjeld	2020	2019
Kortsiktig gjeld	0	0
Sum gjeld	0	0

Note 11 Transaksjoner med nærstående parter

I tidligere eiers driftsperiode kjøpte selskapet varer og tjenester fra MSI Auto AS basert på markedsmessige vilkår.

Note 12 Enkelttransaksjoner

Det har ikke forekommet noen vesentlige enkelttransaksjoner i regnskapsåret.

Note 13 Finansiell markedsrisiko

For vurdering av selskapets finansielle risiko vises det til omtale i styrets årsberetning.

Note 14 Hendelser etter balansedagen - Forsatt drift

Det henvises til omtale i Styrets årsberetning om vurderinger relatert til Covid19, hendelser etter balansedagen og grunnlaget for fortsatt drift.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Jon Omby Jonassen

0f1875a3-1bf5-4337-a6de-0cb992b23e53 - 2021-09-29 16:11:11 UTC +03:00
BankID - 87f0c70f-ffb9-4201-b2ba-7a2c0ebed87b - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/90937f40-333c-4332-895c-b4d76a545ef2>

VISMA Sign
www.vismasign.com